



Esssthetik Paschmann



MONTAG – SAMSTAG: 7.00 – 21.00 UHR | EDEKA-PASCHMANN.DE

Unsere Angebote ab sofort
auch per WhatsApp erhältlich.
Einfach scannen & anmelden.



Deutschland
Himbeeren
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

1.49



ohne Deko



Frische
**Hähnchen-
schenkel**
mit Rückenstück,
Handels-
klasse A,
je 100 g

statt **0.49**¹

0.29
- 40%

Zwei Wege, ein Genuss.



Italien –
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Alkoholfrei
genießen.



Auch alkoholfrei

statt **7.99**¹

4.99
- 37%



Delverde
Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)
auch Delverde
Classica
Integrale Pasta
versch. Sorten
500 g Beutel
im Angebot

statt **1.89**¹

0.79
- 58%



Original Wagner Steinofenpizza
oder **Flammkuchen**

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g – 380 g Packung
(1 kg = ab € 5.24)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 kg = ab € 4.37)

statt **3.49**¹

1.99
- 42%

AB 3 STÜCK

statt **3.49**¹

1.66
- 52%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenschenkel € 0.35, Wagner € 1.79, Delverde € 0.88

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

KW34: 17.08. - 22.08.2026

Lebensmittelmärkte Heinz-Wilhelm Paschmann GmbH & Co. KG, Mellinghofer Straße 233, 45475 Mülheim a.d. Ruhr.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir Lebensmittel.

34_26_CL_S01_645_646_649_651_652_654_663_668_975_976_977

Obst & Gemüse



Senegal
Mango
„Ready-to-Eat“
Klasse I,
Stück



unverpackt

2.99

OUTSPAN™

Südafrika
Zitronen
Klasse I,
500 g Netz
(1 kg =
€ 2.22)



1.11



Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück



unverpackt

1.29

EDEKA **Bio**

Rumänien
**Kultur-
heidel-
beeren**
Klasse II,
125 g
Packung
(1 kg =
€ 15.92)



1.99



**Grill-
Gemüse-
mischung**
Klassisch oder
Champignons &
Gemüse,
je 400 g Schale
(1 kg = € 7.48)



2.99

**Blumen
der Woche.**

Blumenangebot nicht in
jedem Markt erhältlich.

Sonnenblumen
3er Bund



2.99

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte
regionale Vielfalt aus NRW.

Deutschland
**Speise-
kartoffeln**
festkochend,
vorwiegend
festkochend
oder mehlig-
kochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)



1.99

Deutschland
**Bund-
möhren**
Klasse I,
Bund

unverpackt

1.49



Deutschland
**Mini-Pak-
Choi**
Klasse I,
300 g Packung
(1 kg = € 4.30)

1.29



Deutschland
**Speise-
zwiebeln**
Klasse I,
1 kg Beutel

1.11

Deutschland
Brombeeren oder
Heidelbeeren
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1.99



Deutschland
Kohlrabi
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.55



Echt NRW
EDEKA
Regional

Echt NRW



Bio

Deutschland
Bio-Eisbergsalat
Klasse II, Stück

1.79



Bio

Deutschland
Bio-Basilikum
13 cm Topf

1.29



Bio

Deutschland
Bio-Stauden-
sellerie
Klasse II, Stück

unverpackt

1.79



Deutschland
Zucchini
grün, Klasse I,
1 kg

unverpackt

1.00



Deutschland
Brokkoli
Klasse I, 400 g Stück
(1 kg = € 3.23)

1.29



KNÜLLER der Woche:



Italien
Tafeltrauben
Mix
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

1.99



Deutschland
Tafeläpfel
„SweetTango Minneiska“,
Klasse I, 1 kg Schale

1.99



JUMBO KIWI JUMBO GENUSS



Neuseeland
Kiwis
Gold oder
Green
„Jumbo“,
Klasse I,
je Stück

Große
Früchte

unverpackt

1.00

Fleisch

RASTING

Spareribs
fertig gewürzt
und gegart,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.11

RASTING

**Hackbällchen-
Spieß**
mariniert,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.59

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

Grillrippen
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g

0.59

**Ran an
den Grill!**

XXL-Feuerspieße
unser beliebter
Peperoni Spieß,
je 100 g

2.09

Putensteaks
mariniert,
je 100 g

1.59

Frische
Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

6.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Frische
Lummerkoteletts
zart und mager,
je 1 kg

6.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Frische
Stielkoteletts
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

6.49

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

Spießbraten
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg

9.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Ab 500 g
gibt es einen
Rasting
BBQ Doppelspieß
aus Edelstahl
gratis* dazu!

* Nur solange der
Vorrat reicht.

Schweinerücken
ohne Knochen, je 500 g
(1 kg = € 9.98)

4.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

500 g

Südamerikanisches Rumpsteak

zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g



Beste Qualität aus Südamerika

3.99



Zarter Rinderschmorbraten oder Rindersauerbraten nach Hausfrauenart deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg



15.90

Frische Hähnchen

ideal für den Backofen oder Grill, Handelsklasse A, je 1 kg



5.55

Frisches Hähncheninnenfilet

für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, je 100 g



0.99



Bacon Cheese Bomb gefüllt mit Hackfleisch und Käse, je 100 g



1.59

Frischer Schweinebraten oder Schweinerollbraten aus der saftigen Schulter, je 1 kg



5.99

AN UNSERER HEISSEN THEKE

Knusprig gebratene Hähnchenschenkel je Stück



1.40

Knusprig gebratene Hähnchen je Stück



5.00

Schweinegeschnetztes

Gyros Art, gewürzt, zum Braten, 800 g XXL Packung (1 kg = € 8.74)



statt 8.79' 6.99 - 20%

Schweine-Minutenrückensteaks

zum Braten, 400 g Packung (1 kg = € 9.98)



statt 4.49' 3.99 - 11%

Bratwurstschnecken

frische grobe Bratwurst, vom Schwein, 3 Stück = 300 g Packung (1 kg = € 9.97)



statt 3.79' 2.99 - 21%

Schweinegulasch

aus dem Schweineschinken geschnitten, zum Braten, 500 g Packung (1 kg = € 8.98)



statt 4.99' 4.49 - 10%

FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

EDEKA Regional. Echt NRW.
Wo EDEKA Regional draufsteht,
ist echt NRW drin. Hand drauf.



**Rostbratwurst oder
Käse Röstzwiebel
Bratwurst**
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 10.00)



statt 5.99¹
5.00
- 16%



Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)



statt 1.99¹
1.49
- 25%



1.59

RASTING
Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g



Lachsschinken
geräuchert, extra mager,
je 100 g



1.99



Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



1.39



**Prosciutto Cotto
Tipo Praga**
je 100 g



1.79



Delikates
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g



1.99



Prosciutto di Parma
Parmaschinken, mind. 12 Monate
gereift oder

Prosciutto di San Daniele
ausschließlich gereift in der Bergluft
von San Daniele del Friuli,
sehr mild im Geschmack,
je 100 g

3.29

Wurst

RASTING

Zwiebel-mettwurst oder
Schinkenzwiebelmettwurst
mit oder ohne Paprika,
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.80)

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.79

RASTING



Delikatess Leberwurst
mit Kalbfleisch, im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art
je 100 g

0.99

Feinster italienischer
Salami-Aufschnitt
je 100 g



2.79



Generiert mit KI.

Serviervorschlag

*Ideal für
den Eintopf!*

**GUT
GEMACHT**

Wiener Würstchen
20 x 50 g = 1 kg Packung



**INITIATIVE
TIERWOHL**
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

6.79



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

**+1
gratis**

5 Stück
5.00

RASTING

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 1 gratis
(1 kg = € 12.50)

WIESENHOF

Geflügelmortadella
natur, mit Paprika
oder Grillgemüse,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



1.29

Reinert

Bärchen Wurst
Mortadella, Geflügel-
mortadella oder Salami,
je 90 g Packung (1 kg = € 16.56)



1.49

Reinert

Bärchen Streich
125 g Becher (1 kg = € 11.92)
auch Bärchen Geflügel-Streich
im Angebot



1.49

Milram Schnittkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g am Stück

statt 1,79¹

1,11
- 37%



Appenzeller
schweizer
Hartkäse,
mild-würzig,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

statt 2,69¹

1,99
- 26%



Gwitter chäs oder **Potzblitz**
schweizer Hartkäse, 55% / 58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 3,49¹

2,49
- 28%

Cambozola Classic
oder **Rougette**
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,59¹

1,99
- 23%

miree
Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7,40 / € 8,22)



statt 1,89¹

1,11
- 41%

Bergader
Bavaria blu oder **Almzeit**
versch. Sorten, 51% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung (1 kg = € 9,93)



statt 1,99¹

1,49
- 25%

Schönaauer Liebling
versch. Sorten, deutscher Schnittkäse,
50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



1,99

Körniger
Frischkäse
20% Fett,
200 g Becher
(1 kg = € 4,95)

Löffel für Löffel
pure Power.



statt 1,19¹

0,99
- 16%

Milram
Frühlings- oder
Gewürzquark
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 5,35)



statt 1,49¹

0,99
- 33%

20
Extra°Punkte³
= € 0,20

PAYBACK

Apostels
Zaziki
200 g Becher
(1 kg = € 5,55)



statt 1,39¹

1,11
- 20%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Cambozola Classic / Rougette: € 2,49, Apostels € 1,29, Eirmann Almzeit € 0,35

34_26_BI_S08



statt ~~1.89~~¹

159
● - 15%



1.29



statt 1.49'

0.99
• - 33%

0.99



**5 Gültig vom 17.08.-22.08.2026
auf 1 kg Gut&Günstig Naturjoghurt
oder Griechischer Joghurt.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.**



statt 0.89'

0,35
• - 60%

MIT APP²

statt ~~0.89~~¹

029
• - 67°

(1 kg = € 1.93 / € 2.07)



statt ~~199~~¹

1.49 ● - 25%



statt 1.99¹

159 - 20%



statt 0.89¹

033
● - 62%



High Protein Wraps
8 Stück =
320 g Packung
(1 kg = € 4.03)

statt 1.79¹

1.29
- 27%



Hummus
Getrocknete Tomate,
175 g Schale (1 kg = € 7.37)

statt 1.99¹

1.29
- 35%

GUT & GÜNSTIG



Proteindrink
Vanille oder Schoko,
je 330 ml Flasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.29¹

0.99
- 23%

müller
Doppel-Decker Pudding
oder **Wackelpudding**
versch. Sorten, je 4 x 125 g =
500 g Packung
(1 kg = € 2.00)



statt 1.59¹

1.00
- 37%

Ehrmann
Milk Twist
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 2.78)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.49¹

1.11
- 25%

yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 6.58)
zzgl. € 0.25 Pfand



MIT APP²

statt 3.99¹

2.79
- 30%

(1 l = € 5.58)

statt 3.99¹

3.29
- 17%

alpro
Hafer- oder
Soyadrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung



MIT APP²

statt 2.49¹

1.29
- 48%

statt 2.49¹

1.49
- 40%

Weihenstephan
Haltbare Milch
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung



30

Extra^oPunkte³
= € 0.30

PAYBACK

statt 1.59¹

1.19
- 25%

Knack & Back Sonntags-
Brötchen oder Croissants
und weitere Sorten, zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose (1 kg = ab € 4.23)



MIT APP²

statt 2.49¹

1.49
- 40%

(1 kg =
ab € 3.73)

statt 2.49¹

1.69
- 32%

100%
pflanzlich,
ohne
Palmöl.

Becel
Pro Activ
40% Fett,
225 g Becher
(1 kg = € 11.07)



statt 3.29¹

2.49
- 24%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer Weihenstephan: € 0.50, alpro € 1.49, EDEKA Herzstücke High Protein Wraps € 1.29, EDEKA Herzstücke Hummus € 1.79, Becel € 2.99

34_26_BI_510

(1 l = € 17.11 / € 12.46)

MIT APP²
statt 4.99¹

3.49
-30%

Langnese
Magnum
versch. Sorten,
je 204 ml / 280 ml
Becher / Packung
(1 l = € 19.56 /
€ 14.25)

statt 4.99¹
3.99
-20%



statt 3.99¹
1.79
-55%

Langnese Cremissimo
versch. Sorten, je 750 ml - 1300 ml Becher (1 l = ab € 1.38)



McCain
Frites
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g - 600 g
Beutel (1 kg =
ab € 2.65)

MIT APP²
statt 2.79¹

1.39
-50%

statt 2.79¹

1.59
-43%

(1 kg = ab € 2.32)

Coppenrath & Wiese Lust auf Vegan
tiefgefroren, Donauwellen-Torte,
440 g Packung (1 kg = € 7.93)
Preis ohne App: € 4.99
(1 kg = € 11.34)



MIT APP²
statt 4.99¹

3.49
-30%

Daim, Nuii, Milka, Toblerone,
Lotus Biscoff oder Oreo Eis
versch. Sorten,
je 200 ml -
440 ml
Multipackung
(1 l =
ab € 5.20)



MIT APP²
statt 3.99¹

1.99
-50%

statt 3.99¹

2.29
-42%

(1 l = ab € 4.52)

High Protein Ready Meal
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung (1 kg = € 6.23)



statt 3.49¹

2.49
-28%

Frosta
Fischspezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 7.40)



statt 4.19¹

3.33
-20%

50
Extra^oPunkte³
= € 0.50
PAYBACK

ALLE INFOS IN
DER EDEKA APP.

RTL+ JETZT DAUERHAFT
GÜNSTIGER STREAMEN!*



2.99€
statt 5.99€

*Mit der EDEKA App für min. 25€ einkaufen und bis zu 2 Gratismonate RTL+ Basic im Wert von je 5,99€ von RTL sichern. Anschließend kostet das RTL+ Basic Paket ab 1€ monatlichem App-Mindesteinkaufswert monatlich nur 2,99€ (= 50% Rabatt). Voraussetzung für den Rabatt ist, dass dieser Mindesteinkaufswert monatlich mit der EDEKA App erreicht wird („Challenge“). Nur in teilnehmenden Märkten, nur in der EDEKA App mit Registrierung möglich. Die Aktion ist nicht mit anderen Angeboten kombinierbar, nicht übertragbar und nicht in bar auszahlbar. Weitere Informationen in der EDEKA App oder unter [edeka.de/rtl-plus](https://www.edeka.de/rtl-plus)



1 Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage, außer: McCain € 1.79, Langnese Cremissimo € 1.99, Frosta € 2.79, Langnese Cremissimo € 3.99

34_26_BL_511

Maggi Ravioli
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2,49)

statt 2,99'
1,99
• -33%

in Tomatensauce
mit fleischartiger Füllung

100% natürliche Zutaten*

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7,00)
auch Maggi Food
Travel Würzpasten
und Herzensküche
85 g im Angebot

statt 1,09'
0,49
• -55%

SPAGHETTI BOLOGNESE
MIT SUMMERGEFÜLLTEN TOMATEN
FRISCH & FIX DAZU
250 g Spaghetti
200 g Hackfleisch

100% natürliche Zutaten!

Yum Yum Instantnudeln
versch. Sorten, je 60 g Packung
(1 kg = € 8,17)

statt 0,69'
0,49
• -28%

Yum Yum CHICKEN
FLAVOUR
Asian Cuisine

Böklunder Echte Land-Bockwurst oder
Gutfried Geflügel-Bockwurst
je 6 Stück =
345 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 11,06)

statt 2,49'
1,99
• -20%

Echte Land-Bockwurst
Die Wurst vom Lande

30 Extra°Punkte³
= € 0,30

reis-fit Reis
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 6,36)

statt 1,89'
1,59
• -15%

reis-fit BASMATI-REIS
250 g

PAYBACK

Bertolli Olivenöl
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 11,98)

statt 7,99'
5,99
• -25%

Mediterraner Geschmack.

BERTOLLI NATIVES OLIVENÖL EXTRA
DALE 1865
ORIGINALE

MIT APP²
statt 7,99'
5,49
• -31%

(1 l = € 10,98)

-20%⁵
auf das gesamte
Thomy-Sortiment.

THOMY
LES SAUCES
HOLLANDAISE
PRE-UND EIERN

THOMY
LES SAUCES
HOLLANDAISE
LEGÈRE 50% MENIGER FETT

THOMY
REINES SONNENBLUMENÖL
ZERTIFIZIERT NACH DEN ISO MASSSTÄBEN
REICH AN VITAMIN E

⁵Gültig vom 17.08.-22.08.2026 auf das gesamte Thomy-Sortiment. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

PAYBACK

Für Neuanmelder* +250 Extra°P

Doppel Sommer
Jetzt den ganzen August doppelt *punkten.

Jetzt lospunkten!

PAYBACK.de/edeka-sommer

* 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der EDEKA Karte und anschließender Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.

EDEKA 2FACH°P auf den Einkauf!*

****Coupon aufheben und für bis zu 31 Einkäufe an der Kasse vorlegen.**
Bei mehreren gleichartigen Coupons gilt der Coupon mit dem größten Vorteil; Print-Coupons haben bei Vorlage Vorrang vor eCoupons. Nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen oder PAYBACK Aktionen zum beworbenen Angebot. Gültig ab 2 € Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.

Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilch-nahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabenkarten sowie Waren unserer Koncessionäre. Nur gültig in teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom 31.07. bis 31.08.2026

PAPIER COUPON ODER E-COUPON NUTZEN

PAYBACK

(90)100086391411

Schnelle Küche

Löwensenf
versch. Sorten,
je 250 ml Glas
(1 l = € 5.16)



statt ~~1.89~~

1.29
- 31%

Saupiquet Thunfisch
versch. Sorten,
je 185 g Dose / 140 g Abtropfg.
(1 kg = € 17.79)



statt ~~2.99~~

2.49
- 16%

Bonduelle Gemüsekonserven
versch. Sorten, je 300 g - 400 g Dose /
225 g - 285 g Abtropfg. (1 kg = ab € 2.78)



statt ~~1.79~~

1.11
- 37%

Develey Saucen
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 5.16)



statt ~~1.79~~

1.29
- 27%

**Bambus-
sprossen**
in Streifen,
330 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.17)



statt ~~0.49~~

0.39
- 20%

Kidneybohnen
dunkelrot,
400 g Dose /
255 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.31)



statt ~~0.69~~

0.59
- 14%

**Burger
Das Landknäcke**
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)



statt ~~1.69~~

1.29
- 23%

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

statt ~~1.89~~

1.49
- 21%



**Ibis
Pane di Napoli**
230 g Packung
(1 kg = € 9.65)



statt ~~2.49~~

2.22
- 10%

Frischhaltefolie
Aromaschützend und
selbsthaftend. Länge: 75 m.



Aroma
bewahren -
Gerüche
vermeiden!

statt ~~1.10~~

0.99
- 10%

demeter



**Alnatura
Weizenmehl**
Type 405 / 1050,
je 1 kg Packung

statt ~~1.39~~

1.19
- 14%

Frühstück

Dallmayr
Classic oder
Classic mild
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

statt 8.99'

6.99
- 22%



(1 kg = ab € 14.89)

MIT APP²
statt 6.99'

3.99
- 42%

statt 6.99'

4.29
- 38%

Jacobs
Tassimo

versch. Sorten, je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Beutel (1 kg = ab € 16.01)



Dallmayr



HOME
BARISTA

Dallmayr
Home Barista
Caffè Crema
Dolce oder
Forte,
je 1 kg Beutel

statt 18.49'

12.99
- 29%



nutella
450 g Glas
(1 kg = € 7.76)

statt 3.99'

3.49
- 12%

Nescafé Classic
oder Classic Mild
je 200 g Glas
(1 kg = € 34.95)

Aufgießen,
umrühren und
genießen.



statt 8.99'

6.99
- 22%

DU'S
GÜNSTIG

Kaffeeweiß
250 g Becher
(1 kg = € 5.96)



30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.49

FAIRTRADE



Fairtrade
Café
Intención
Aromatico,
gemahlen,
500 g
Packung
(1 kg =
€ 19.98)

150

Extra°Punkte³
= € 1.50

PAYBACK

9.99

200
Extra°Punkte³
= € 2.00

PAYBACK



Segafredo
Inter-
mezzo
Kaffee
ganze Bohne,
1 kg Packung

statt 19.99'

16.99
- 15%

EDEKA
Herzstücke



Röstkaffee
Balance oder
Selection,
gemahlen,
je 500 g
Packung
(1 kg =
€ 11.98)

statt 7.99'

5.99
- 25%

60

Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

Kellogg's
Cerealien
versch.
Sorten,
je 375 g -
500 g
Packung
(1 kg =
ab € 7.98)



statt 4.49'

3.99
- 11%

d'arbo Naturrein
Konfitüre Extra oder passiert
versch. Sorten, je 450 g Glas
(1 kg = € 6.64)



statt 4.29'

2.99
- 30%

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Zentis
Bärchen-
aufstrich
Fruchtaufstrich,
mit 30%
weniger Zucker,
versch. Sorten,
je 250 g Glas
(1 kg = € 9.96)



2.49

EDEKA
Herzstücke



Gefriergetrocknete
Erdbeeren oder
Himbeeren
100% Frucht, ohne Zuckerzusatz,
je 100 g Beutel
(1 kg =
€ 79.90)

statt 9.99'

7.99
- 20%

Haribo Minis
versch. Sorten,
je 220 g -
250 g
Beutel
(1 kg =
ab € 7.96)



statt 2.49'
1.99
- 20%

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)

statt 4.99'
3.29
- 34%



Milka
Alpenmilch
Alpine Milk

Yogurette oder kinder Schokolade
je 4 x 100 g = 400 g Packung
(1 kg = € 11.98)



statt 5.49'
4.79
- 12%

Knoppers Goodies
180 g Beutel
(1 kg = € 12.33)



statt 2.49'
2.22
- 10%

KitKat, Lion, Smarties oder Nuts
versch. Sorten, je 4 / 5 Stück =
136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 11.99)



statt 3.19'
1.99
- 37%

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Schulte Biskuitzungen
mit Zartbitterschokolade,
200 g Beutel
(1 kg = € 13.45)



statt 2.99'
2.69
- 10%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Frisia Crunchy Ufonauten
Frucht oder
Bubblegum,
je 36 g Beutel
(1 kg = € 35.83)



1.29

Lorenz Crunchips
versch. Sorten,
je 150 g / 130 g Beutel
(1 kg = € 7.40 / € 8.54)



statt 1.99'
1.11
- 44%

funny-frisch Ofen Chips oder Intense Chips
versch. Sorten,
je 125 g / 110 g
Beutel (1 kg =
€ 10.32 /
€ 11.73)



statt 1.99'
1.29
- 35%



ültje Erdnüsse
versch. Sorten,
je 180 g /
150 g Dose
(1 kg = € 11.06 /
€ 13.27)

statt 2.49'
1.99
- 20%



Lorenz Nic Nacs
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)

statt 1.99'
1.11
- 44%

Zwei Wege, ein Genuss.



Lillet Blanc 0%
alkoholfrei,
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)
auch Blanc oder
Rosé mit Alkohol
17% Vol.
im Angebot

statt 16.49¹

10.99
- 33%

MIT APP²

statt 16.49¹

9.99
- 39%

(1 l = € 13.32)

**Ramazzotti
Arancia 0,0%**
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch versch. Sorten
Ramazzotti
mit Alkohol
15% - 38% Vol.
im Angebot

statt 13.99¹

9.99
- 28%



**Mionetto
Aperitivo**
alkoholfrei,
0,5 l Flasche
(1 l = € 12.98)
auch mit Alkohol
11% Vol. im Angebot

statt 9.99¹

6.49
- 35%



Light live 0,0%
Alkoholfrei
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)
auch Faber Sekt
im Angebot

statt 3.79¹

2.79
- 26%



Vescovino
alkoholfrei,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)
auch mit Alkohol
im Angebot

statt 1.79¹

1.49
- 16%



Jever Fun
alkoholfrei,
versch. Sorten,
je Packung
= 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand
auch Jever Pilsener
mit Alkohol
im Angebot

statt 5.29¹

4.49
- 15%



**Itarol
Aperitivo Rosa**
alkoholfrei,
<0,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 5.70)
auch mit Alkohol
14% Vol.
im Angebot

statt 4.99¹

3.99
- 20%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Jever: € 4.99, Light live € 2.79, Lillet € 10.99, Itarol € 2.79

34_26_BI_516

Voller Genuss, ganz ohne* Alkohol.

*In alkoholfreien Varianten kann der Alkoholgehalt >0,5% Vol. betragen. Bitte das Etikett beachten.



Italien
Mionetto
Prosecco oder
Orange Spritz
Aperitivo
alkoholfrei,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 8,65)
auch mit Alkohol
im Angebot

statt 9,99'
6,49
- 35%



statt 5,99'
4,99
- 16%

Spanien
Barahonda
Less is cool
alkoholfrei,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)
auch Barahonda
Carro und Rioja
Vega mit Alkohol
im Angebot

Alkoholfreier* Sommer

Entdecke unsere
alkoholfreien
Cocktails.



Martini
Vibrante
alkoholfrei,
<0,5% Vol.,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)
auch versch.
Sorten Martini
mit Alkohol
14,5% Vol.
im Angebot

MIT APP²
statt 10,99'
6,99
- 36%

statt 10,99'
7,99
- 27%



Tanqueray 0,0%
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch
versch. Sorten
Tanqueray
mit Alkohol
43,1% /
41,3% Vol.
im Angebot

statt 21,99'
15,99
- 27%



Fever-Tree
versch. Sorten, je Packung =
8 x 0,15 l Dose (1 l = € 3,33)
zzgl. € 2,00 Pfand

statt 4,49'
3,99
- 11%



Diplomático
Reserva Exclusiva
Premium Rum
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

statt 39,99'
29,99
- 25%



Osborne
Veterano
oder 103
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

statt 12,99'
9,99
- 23%



Tullamore
D.E.W.
Irish Whiskey oder
Café Honey,
40% / 35% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

statt 10,99'
13,99
- 26%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Osborne € 9,99, Mionetto Prosecco / Orange Spritz Aperitivo € 6,49, Mionetto Aperitivo € 6,49

34_26_BL_517

fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt **1.69¹**

1.29
- 23%

**1 FLASCHE
FUZE TEA
GRATIS DAZU
BEIM KAUF VON
FÜNF FLASCHE
FUZE TEA**

**NUR
MIT DER
EDEKA
APP²**



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l / 0,5 l Dose (1 l = € 2.39 / € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Dosen: € 3.90
(1 l = € 1.97 / € 1.30)
zzgl. € 1.50 Pfand

6 DOSEN

statt **5.76¹**

3.90
- 32%

statt **0.99¹**

0.79
- 20%



**Saft, Nektar
oder Frucht-
saftgetränk**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

MIT APP²

statt **2.29¹**

1.29
- 43%

statt **2.29¹**

1.49
- 34%



**effect
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt **1.09¹**

0.69
- 36%

**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 2 l Flasche
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt **2.19¹**

1.39
- 36%



**hohes C
Vitamin Water**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.85)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt **1.69¹**

1.39
- 17%



**Jakobus
Mineralwasser**
naturell oder
medium,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 1.50
Pfand

statt **4.14¹**

2.99
- 27%



**Vilsa
Bio-
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

Glasflaschen

statt **6.49¹**

4.99
- 23%



Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46) zzgl. € 3.30 Pfand



statt **6.99¹**

5.49
- 21%



Axe Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9,96)

MIT APP²
statt 2,99¹
2,29
- 23%

statt 2,99¹
2,49
- 16%

(1 l = € 9,16)



Gliss Shampoo
oder **Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9,96 /
€ 12,45)

statt 2,99¹
2,49
- 16%



Nivea Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16,60)

statt 2,99¹
2,49
- 16%



Odol-med3 Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30,53)

2,29



Palmolive Flüssigseife
versch. Sorten,
je 300 ml Spender
(1 l = € 4,30)

statt 1,49¹
1,29
- 13%



Hakle Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

statt 3,79¹
2,99
- 21%



Tempo Taschentücher
versch. Sorten, z. B. 30 x 10 Stück,
je Packung

statt 3,85¹
2,99
- 22%



Tragegriff-Müllbeutel
„Bad und Kosmetik“: 37 Stück,
je 10 Liter oder 40 Stück,
je 5 Liter. „Reißfest und Dicht“: 20 Stück,
je 20 Liter oder 15 Stück,
je 35 Liter.

statt 2,59¹
0,99
- 61%



750
Extra-Punkte³
= € 7,50

PAYBACK

Die Extra-Punkte gelten ab einem
Gutscheinwert von mind. 50 €

-15%⁵
auf das gesamte
EDEKA Bio
Baby-Food-Sortiment.



⁵Gültig vom 17.08.-22.08.2026
auf das gesamte EDEKA Bio Baby-Food-
Sortiment. Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.



Frosch Weichspüler
versch. Sorten,
je 40 WA
Flasche
(1 WA =
€ 0.04)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



statt ~~1.99~~

1.79
-10%

Entfernt bis
zu 99,9 % der
Bakterien.

WC-Ente
Total Aktiv Gel
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.52)



Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

1.89



WC Frisch
Selbst Aktiv
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 39.80)

statt ~~2.29~~

1.99
-13%



Frosch
Essig- oder
Neutral-
Reiniger
je 1 l Flasche

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



statt ~~1.99~~

1.79
-10%

statt ~~2.49~~
1.99
-20%

Viss Reiniger
versch. Sorten,
je 750 ml Sprühflasche
(1 l = € 2.65)



Vitakraft
Hundesnacks
versch. Sorten,
je 80 g Beutel
(1 kg = € 23.63)

MIT APP²

statt ~~2.29~~

1.69
-26%

(1 kg = € 21.13)

statt ~~2.29~~

1.89
-17%



1,50€

SOFORT-RABATT

beim Kauf von 2x Persil 16/20 WL*



Persil
Waschmittel
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.25)

statt ~~6.75~~

4.99
-26%



9 823254 701506

*Gilt für den gleichzeitigen Kauf von 2x Persil 16/20 WL. Coupon an der Kasse vorlegen.

1 Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.

Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Gültig vom 17.08. - 22.08.2026

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 20.08. – Sa. 22.08.

GUT GÜNSTIG

Niederlande
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.22)

1.11



Zarte
Kalbskoteletts
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g

2.77



ohne Deko



Rostbratwurst
oder **Bratwurst**
fein zerkleinert
je 10 Stück =
1 kg Packung

statt 10.99¹

8.88
• -19%



MIT APP²

statt 10.99¹

7.77
• -29%



**Adelholzener
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 4.74!
2.50
- 47%



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse.
Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

**Regina
Haushaltstücher**
mit Herzen, 4 x 43 Blatt
Packung

statt 2.99!
1.99
- 33%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Adelholzer € 4.14, Landliebe Landkäse € 1.49, Landliebe Butter € 1.29

**Landliebe
Landkäse**
in Scheiben,
Butterkäse oder
Maasdamer,
45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 10.60)

statt 2.59!
1.59
- 38%



**Landliebe
Butter** oder
Die Streichzarte
82% / 75% Fett,
je 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 4.44)

statt 2.49!
1.11
- 55%



MIT APP²

statt 2.49!

0.99
- 60%

(1 kg =
€ 3.96)



**müller
Milchreis**
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 1.75 / € 1.94)

statt 0.99!
0.35
- 64%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 20.08. – Sa. 22.08.

PAYBACK



Doppel Sammel Sommer

Bereits PAYBACK Mitglied?

Einfach Aktionscoupon* vor jedem Einkauf aktivieren und
bei EDEKA °Punkte im Doppelpack sichern.



Hier lospunkten!

PAYBACK.de/edeka-sommer

Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.

Noch kein PAYBACK Mitglied?

Jetzt zusätzliches Neukunden-Angebot** sichern
und doppelt profitieren.



Für
Neuanmelder**
+250
Extra°P

Hier lospunkten!

PAYBACK.de/edeka-sommer

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum 31.07. bis 31.08.2026 für maximal 31 Einkäufe.

** 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der EDEKA Karte und anschließender Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.

FRISCH AUS DER BACKSTATION

BACKWAREN: NUR IN MÜLHEIM IM HAFEN CENTER, MANNESMANNALLEE, DU-HOMBERG UND D'DORF SUITBERTUSSTR. ERHÄLTlich

Ofenfrische Vollkorn-Kruste
je 600 g Laib
(1 kg = € 3.32)



1.99

Harry

**Laufend warme
Sonnenblumenbrötchen**
3er Tüte



3 Stück

1.11

APFEL



Apfeldreieck
je Stück:
je 3 Stück: € 1.38
(Stück = € 0.46)

3 STÜCK

statt 2.07¹

1.38
-33%

FRISCHFISCH NUR IN MÜLHEIM IM HAFEN CENTER, MANNESMANNALLEE, IM FORUM CITY, SAARN CENTER, DUISBURG HOMBERG UND D'DORF SUITBERTUSSTR. ERHÄLTlich

Doradenfilet

(mit Haut), das mediterrane
Filet aus dem Mittelmeer,
je 100 g



3.29

Thunfischfilet

sein festes, würziges
Fleisch macht den
Thunfisch so beliebt,
je 100 g



2.99

Riesengarnelenspieße

mit etwas Knoblauch gebraten oder
gegrillt ein besonderer Genuss
(vor dem Verkauf getaut), je 5 Stück



5 Stück

10.00

Afrikanisches Welshybridfilet

rotes, grätenarmes Fleisch zeichnet
dieses feine Filet aus,
je 100 g



1.49

Geräucherte Heilbutt-Stücke

mild im Raucharoma,
saftig im Fleisch,
je 100 g



2.69

Ausgezeichnete Saibling

im Ganzen gebraten oder
gegrillt ein besonderer Genuss,
je 100 g



1.79

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 20.08. - Sa. 22.08.

Lachsfilet

frisch aus den klaren
Fjorden Norwegens,
besonders reich an
Omega-3-
Fettsäuren,
je 100 g



statt 2.49¹

1.99
-20%

Wakame-Salat

die feine Meeresalge passt als Salat
zu Sushi oder zu frisch zubereitetem Fisch
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g



0.89

Meeresfrüchte-Cocktail „Marseille“

je 100 g



2.29

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lachsfilet € 1.79

**Essthetik
Paschmann**

Lebensmittelmärkte Heinz-Wilhelm Paschmann GmbH & Co. KG
für unsere Märkte im Forum City, Broich, Saarn Kuppe,
Dorf Saarn, Dümpten, Speldorf, Bilk, Asberg und Homberg.

Persönlich haftender Gesellschafter: Heinz-Wilhelm Paschmann GmbH
Mellinghofer Straße 233 • 45475 Mülheim a.d. Ruhr
Telefon: 0208 99698-0 • Fax: 0208 99698-50

DÜSSELDORF

BILK

Aachener Straße 166 • Tel.: 0211 9023061
SUITBERTUSSTRASSE 127 • Tel.: 0211 9053120

MOERS

ASBERG Römerstraße 430 • Tel.: 02841 95381

DUISBURG

HOMBERG-HOCHHEIDE • Moerser Straße 227 • Tel.: 02066 5084130

MÜLHEIM

FORUM CITY • Hans-Böckler-Platz • Tel.: 0208 389176

BROICH • Bülowstraße 93 • Tel.: 0208 3017186

SAARNER KUPPE • Luxemburger Allee 32 • Tel.: 0208 466200

SAARN CENTER • Düsseldorf Str. 116a • Tel.: 0208 62199156

DÜMPTEN • Mannesmannallee 31 • Tel.: 0208 7577551

OVERDÜMPTEN • Oberheidstraße 219 • Tel.: 0208 996680

HAFEN CENTER • Weseler Str. 30 • Tel.: 0208 94178444



31_26_CL_524_645_646_649_651_652_654_663_668_975_976_977